
Periudha kontabël e Pasqyrave Financiare  01 Janar 2020 deri më 31 Dhjetor 2020

Data e mbylljes së Pasqyrave Financiare:  18 Janar 2021

KAPITEN TRANSPORT

M01323062M

Pasqyrat Financiare (Për Mikronjësitë)

Për vitin e mbyllur më 31 Dhjetor 2020



31 dhjetor 2020 31 dhjetor 2019

AKTIVET

Aktivet Afatshkurtra

1. Aktivet  monetare
2. Llogari/Kërkesa të arkëtueshme 569,887                    

3. Inventar
4. Shpenzime te periudhave te ardhshme 6,000                        

Totali i Aktiveve Afatshkurtra 575,887                   

Aktivet Afatgjata Materiale
Toka dhe ndërtesa -                           

Impiante dhe makineri -                           

Mjete Transporti 1,095,088                 

Totali i Aktiveve Afatgjata 1,095,088                

TOTALI I AKTIVEVE 1,670,975             

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrimet Afatshkurtra

1. Të pagueshme ndaj  furnitorëve 104,730                    

2. Të pagueshme ndaj punonjësve 257,520

3. Të pagueshme për detyrimet tatimore 80,910                      

Totali i Detyrimeve Afatshkurtra 443,160                   

Detyrimet Afatgjata

1. Detyrime ndaj institucioneve të kredisë 346,839                    

Totali i Detyrimeve Afatgjata 346,839                   

TOTALI I DETYRIMEVE 789,999                   

Kapitali

1. Kapitali i pronarit
2. Fitimi (humbja) e vititfinanciar (449,410)                  

3. Tërheqjet e pronarit 1,330,386                 

TOTALI I KAPITALIT 880,976                   

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 1,670,975             

-                      -                      

KAPITEN TRANSPORT
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)



31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

TË ARDHURAT 

Shërbime

Shitje mallrash

-                          -                          

SHPENZIMET -                          -                          

Shpenzime për materiale

Inventari ne çelje

Blerje  gjate vitit  per mallrat e prodhuara

Inventari ne fund te vitit

Pagat (290,000)                   -                            

Sigurimet (48,430)                     

Qera

Amortizimi i Aktiveve Afatgjata

Shpenzime te tjera (105,073)                   

Komisione bankare (4,689)                       

Humbje nga KK (1,218)                       

Shuma e shpenzimeve (449,410)                  -                          

Total shpenzime (449,410)                  -                          

Fitimi para Tatimit (449,410)                  -                          

Tatimi mbi Fitimin -                            -                            

Fitimi mbas Tatimit (449,410)                  -                          

KAPITEN TRANSPORT

NIPT M0132062M

Pasqyra e të ardhurave dhe shpenzimeve

Sipas natyrës (Monedha Lekë)


